
09/06/2020

Número: 0028664-03.2019.8.17.2370 
 

Classe: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 Órgão julgador: 3ª Vara Cível da Comarca do Cabo de Santo Agostinho 

 Última distribuição : 25/08/2019 

 Valor da causa: R$ 16.563.782,15 

 Assuntos: Administração judicial 
 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? SIM
 

Tribunal de Justiça de Pernambuco
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ARCLIMA ENGENHARIA LTDA (REQUERENTE) CARLOS EDGAR ANDRADE LEITE (ADVOGADO)

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA (ADVOGADO)

EDUARDO AUGUSTO PAURA PERES FILHO (ADVOGADO)

VICTOR SOUZA SOARES (ADVOGADO)

ARCODUTO EIRELI - EPP (REQUERENTE) CARLOS EDGAR ANDRADE LEITE (ADVOGADO)

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BEZERRA (ADVOGADO)

EDUARDO AUGUSTO PAURA PERES FILHO (ADVOGADO)

VICTOR SOUZA SOARES (ADVOGADO)

CREDORES NA RECUPERAÇÃO JUDICIAL (REQUERIDO) JACQUES ANTUNES SOARES (ADVOGADO)

MARIA EDUARDA GONCALVES CERQUEIRA (ADVOGADO)

JOSE BEZERRA VIEIRA JUNIOR (ADVOGADO)

MARCOS ANTONIO DIOGO ALVES (ADVOGADO)

João Eduardo Soares Donato (ADVOGADO)

BITTENCOURT LEON DENIS DE OLIVEIRA JUNIOR

(ADVOGADO)

MARCIO LOUZADA CARPENA (ADVOGADO)

DANTE AGUIAR AREND (ADVOGADO)

JOSE MARCIO CARVALHO DA SILVA (ADVOGADO)

FERNANDO FAREL BENEVIDES ALMEIDA VIANA

(ADVOGADO)

MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS S.A. (REQUERIDO)

LABORATORIO FARMACEUTICO DO ESTADO DE

PERNAMBUCO GOVERNADOR MIGUEL ARRAES S/A -

LAFEPE (REQUERIDO)

FIAT AUTOMÓVEIS LTDA (REQUERIDO)

ARMANDO LEMOS WALLACH (ADMINISTRADOR

JUDICIAL)

1º Promotor de Justiça Cível do Cabo de Santo Agostinho

(FISCAL DA ORDEM JURÍDICA)

DESEMBARGADOR DO EGRÉGIO TJPE (TERCEIRO

INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

62881
055

02/06/2020 15:32 RMA - ARCLIMA Abril Outros (Documento)



 

Relatório Mensal de Atividades

Empresa em Recuperação Judicial:

Arclima Engenharia Ltda;
Arcoduto EIRELI.

Relatório elaborado por: 

Vivante Gestão e Administração Judicial Ltda.

Mês de referência:

Abril de 2020

3ª Vara Cível da Comarca do Cabo de Santo 

Agostinho/PE

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370

A Vivante Gestão e Administração Judicial é uma pessoa jurídica,

integrada por profissionais capacitados, criada com o objetivo de

exercer, com competência, responsabilidade e expertise, as atividades

atribuídas pela Lei 11.101/2005 ao administrador judicial, nos processos de

recuperação de empresas e de falência.

Num. 62881055 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



I – ESCLARECIMENTO:

Este relatório mensal de atividade da Arclima Engenharia Ltda e Arcoduto EIRELI. visa

expor os principais acontecimentos, situação trabalhista, financeira e contábil, a fim de

auxiliar este MM. Juízo, em conformidade com a Lei 11.101/05, além de oferecer aos

stakeholders uma leitura prática e direta da situação da empresa.

Vale salientar que o presente documento foi elaborado com base nas

atividades e documentação apresentada pela Recuperanda, com auxilio de um

técnico contábil inscrito no conselho regional de contabilidade sob nº 025.998, bem

como na associação dos peritos judiciais de Pernambuco. As informações e documentos

apresentados pela Recuperanda não foram auditados.

II – ATIVIDADE DO ADMINISTRADOR JUDICIAL:

No presente mês a Administradora Judicial realizou reunião virtualmente,

tendo em vista o cumprimento das medidas de isolamento social devido a pandemia do

COVID-19. Além de analisar a documentação enviada pelas Recuperandas, no intuito

de verificar e apurar o andamento das atividades operacionais e financeiras da

devedora.

III – RELATÓRIO BASE:

IV – DÚVIDAS E SUGESTÕES:

A Vivante em cumprimento ao art. 22 da Lei 11.101/2005, que prevê

“fornecer, com presteza, todas as informações solicitadas pelos credores e interessados”,

vem informar e disponibilizar para dúvidas, questionamentos ou sugestões, nossos canais

de comunicação:

E-mail: contato@vivanteaj.com.br

Telefone: (81) 3231-7665

Sítio eletrônico: www.vivanteaj.com.br

Abril de 2020

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370

Resumo Andamento 

Processual
Documentos Analisados 

Visita (art. 22 da Lei 

11.101/2005)

Breve Resumo do 

Andamento Processual

Renião realizada via Google 

Meet. 

A documentação não foi enviada até a 

conclusão deste relatório. 

Num. 62881055 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



1. Breve Resumo do Andamento Processual........................................................................3

2. Reunião.................................................................................................................................4

3. Situação Trabalhista............................................................................................................5

4. Análise Financeira ..............................................................................................................5

5. Análise Fiscal........................................................................................................................6

6. Análise Contábil..................................................................................................................6

7. Informações Complementares.........................................................................................9

8. Conclusão e Requerimentos............................................................................................10

Sumário

1. Breve Resumo do Andamento Processual

Ressalta-se que os prazos apresentados são meramente informativos. A contagem de prazo oficial é de responsabilidade da
parte, de acordo com as publicações.

ANDAMENTO PRAZO REALIZADO CHECK

Distribuição do Pedido de Recuperação Judicial - 25/08/2019

Deferimento do processamento da Recuperação Judicial - 29/08/2019

Apresentação do Plano de Recuperação Judicial 28/10/2019 28/10/2019

Stay Period 25/02/2020

Publicação 1º Edital - 24/10/2019

Prazo Apresentação de Divergências 08/11/2019

Apresentação 2º Edital 26/12/2019 26/12/2019

Publicação 2º Ediltal - 17/02/2020

Prazo Apresentação de Impugnação 27/02/2020

Publicação Comunicando Apresentação PRJ - 17/02/2020

Prazo Objeção ao Plano de Recuperação Judicial 18/03/2020

Assembleia Geral de Credores 1ª Convocação 28/02/2020 -

Assembleia Geral de Credores 2ª Convocação - -

Homologação Plano de Recuperação Judicial - -

Início Pagamento Classe I - -

Início Pagamento Classe I I - -

Início Pagamento Classe I I I - -

Início Pagamento Classe IV - -

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370Abril de 2020

Num. 62881055 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



2. Reunião

A Vivante realizou a reunião respeitando as medidas de isolamento social, via google

meet, a fim de verificar o andamento da empresa e obter novas informações relevantes.

Na oportunidade, foi recebida pelo sócio da empresa, Sr. Raimundo e Sr. Fábio Carneiro.

Referente às informações extraídas em visita, destaca-se o que segue:

O Sr. Raimundo, sócio administrador das empresas, informou que devido a pandemia

instaurada pelo COVID-19, algumas medidas foram tomadas para garantir a segurança

dos colaboradores, a jornada de trabalho foi reduzida e foi implantado o sistema de

home office. Devido ao cancelamento de alguns contratos, dentre eles, o contrato da

emobrás, houve a demissão de em média 20 funcionários, segundo Sr. Raimundo.

O Sr. Fábio Carneiro, contador das Recuperandas, informou que o faturamento dos

meses março e abril não demonstraram uma queda significativa devido ao faturamento

de notas de obras que foram concluídas anteriormente. O shopping camará, situado em

Camaragibe, teve a nota no valor de R$ 600.000,00 (seiscentos mil) faturado no mês de

março de 2020. Informou também, que a obra da refinaria, só será faturada em maio de

2020.

A Vivante questionou as Recuperandas quanto ao cumprimento de suas obrigações, em

resposta o Sr. Fábio Carneiro afirmou que o pagamento do INSS não está em dia. Já as

obrigações fiscais foram cumpridas.

Por fim, esta Administradora Judicial questionou as empresas em Recuperação quanto a

aquisição de novas negociações e a possibilidade de fechamento de novos contratos,

em resposta, o Sr. Raimundo afirmou estar negociando com o Prontolinda. Devido a

demanda gerada pelo vírus do COVID-19, o hospital fará uma expansão.

Abril de 2020

2.1 Fotos Enviadas pelas Recuperandas: 

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370

Num. 62881055 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



Os documentos solicitados, GAGED (ou Declaração de CAGED sem movimentação),

referentes ao mês de março de 2020, não foram enviados até a conclusão deste relatório.

3.1 Folha de Pagamento

3. Situação Trabalhista

A folha de pagamento referente ao mês de março de 2020 não foi enviada, até a

finalização deste relatório. Segue gráfico com os valores apresentados como “TOTAL DA

FOLHA”, referente a todas as empresas sedes e filiais, de setembro de 2019 a fevereiro de

2020.

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370Abril de 2020

R$281.505,21 

R$886.166,14 R$827.883,79 
R$653.870,42 

R$1.486.873,73 

R$632.985,53 

 R$-

 R$500.000,00

 R$1.000.000,00

 R$1.500.000,00

 R$2.000.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

TOTAL DA FOLHA

4.2 Extratos Bancários

Os extratos referentes ao mês de março de 2020 não foram enviados até a finalização

deste relatório. Segue gráfico dos saldos apresentados pelas Recuperandas nos últimos 6

meses:

4. Análise Financeira

O relatório de entradas e saídas, referente ao mês de fevereiro e março de 2020, não foi

enviado pelas Recuperandas, até a conclusão deste relatório.

4.1 Fluxo de Caixa

R$3.197,53 

R$49.015,34 

R$125.054,24 R$121.683,84 

R$78.316,26 

 R$-

 R$20.000,00

 R$40.000,00

 R$60.000,00

 R$80.000,00

 R$100.000,00

 R$120.000,00

 R$140.000,00

out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Saldo em Conta - Arclima LTDA

Num. 62881055 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



5. Análise Fiscal

5.1 Situação Fiscal

As Recuperandas não enviaram a documentação solicitada até o término deste

relatório.

5.2 Pagamento Impostos

4.3 Consulta à Restrições

Não foi enviado pelas Recuperandas, sua consulta ao SERASA referente ao mês março de

2020. Restando pendente os meses de janeiro a março de 2020.

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370Abril de 2020

R$1.384,50 

R$559,93 R$574,89 

R$407,24 

R$171,37 
R$97,45 

 R$-

 R$200,00

 R$400,00

 R$600,00

 R$800,00

 R$1.000,00

 R$1.200,00

 R$1.400,00

 R$1.600,00

out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20 mar/20

Saldo em Conta - Arcoduto Eireli

Não foi enviado pelas Recuperandas, os comprovantes de pagamento dos impostos do

mês de março de 2020.

6.1 Balanço Patrimonial – Arclima LTDA

6. Análise Contábil

Com relação à contabilidade da empresa, as Recuperandas não enviaram o Balanço

Patrimonial e a Demonstração de Resultado do Exercício – DRE do mês de março de 2020,

até a finalização deste relatório.

A seguir, resumo do Balanço Patrimonial dos últimos 6 meses, feito baseando-se

inteiramente na documentação enviada pelas Recuperandas;

Num. 62881055 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



6.1.2 PASSIVO

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370Abril de 2020

R$ 38.020.686,66
R$ 38.334.406,63

R$ 39.185.154,25

R$ 38.667.093,01
R$ 38.376.250,59 R$ 38.456.712,36

R$ 37.000.000,00

R$ 37.500.000,00

R$ 38.000.000,00

R$ 38.500.000,00

R$ 39.000.000,00

R$ 39.500.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Ativo - Arclima LTDA 

R$ 48.018.999,32 

R$ 48.417.245,18 

R$ 48.442.552,26 
R$ 47.895.720,85 

R$48.381.167,74 

R$ 48.489.721,89 

 R$ 47.400.000,00

 R$ 47.600.000,00

 R$ 47.800.000,00

 R$ 48.000.000,00

 R$ 48.200.000,00

 R$ 48.400.000,00

 R$ 48.600.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Passivo - Arclima LTDA

6.2 Demonstração de Resultado do Exercício - DRE

A seguir, gráfico do DRE dos últimos 6 meses, baseado inteiramente na documentação

enviada pela Recuperanda.

R$14.285.111,92 R$15.439.214,71 
R$17.689.573,31 

R$18.875.488,27 

R$19.799.602,18 
R$20.619.383,64 

 R$-

 R$5.000.000,00

 R$10.000.000,00

 R$15.000.000,00

 R$20.000.000,00

 R$25.000.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Receita Líquida - Arclima LTDA

R$24.283.424,58 

R$25.522.053,26 

R$26.946.971,32 

R$28.104.116,11 

R$29.804.519,33 

R$30.652.393,17 

 R$-

 R$5.000.000,00

 R$10.000.000,00

 R$15.000.000,00

 R$20.000.000,00

 R$25.000.000,00

 R$30.000.000,00

 R$35.000.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Custos e Despesas - Arclima LTDA

6.1.1 ATIVO

Num. 62881055 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370Abril de 2020

6.3 Balanço Patrimonial – Arcoduto EIRELI 

6.3.1 ATIVO 

6.3.2 PASSIVO

A seguir, resumo do DRE dos últimos 6 meses, baseado inteiramente na documentação

enviada pela Recuperanda.

R$ 2.549.661,36

R$ 2.602.140,58
R$ 2.582.383,74 R$ 2.571.752,94

R$ 2.546.475,56

R$ 2.477.392,16

R$ 2.400.000,00

R$ 2.450.000,00

R$ 2.500.000,00

R$ 2.550.000,00

R$ 2.600.000,00

R$ 2.650.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Ativo - Arcoduto EIRELI

6.4 Demonstração de Resultado do Exercício - DRE

R$4.133.310,98 

R$4.214.474,71 

R$4.233.035,43 

R$4.283.031,85 

R$4.306.374,78 

R$2.674.754,42 

 R$-

 R$1.000.000,00

 R$2.000.000,00

 R$3.000.000,00

 R$4.000.000,00

 R$5.000.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Passivo - Arcoduto EIRELI

R$77.120,00 
R$129.730,13 

R$181.054,68 
R$234.471,83 R$244.721,83 

R$10.250,00 

 R$-

 R$200.000,00

 R$400.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Receita Líquida - Arcoduto EIRELI

R$1.660.769,61 

R$1.742.064,26 

R$1.831.706,37 

R$1.945.750,74 

R$2.004.621,05 

R$207.612,16 

 R$-

 R$500.000,00

 R$1.000.000,00

 R$1.500.000,00

 R$2.000.000,00

 R$2.500.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Custos e Despesas - Arcoduto EIRELI

Num. 62881055 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



Abril de 2020

Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370

6.5 Faturamento

O relatório de faturamento, referente ao mês de março de 2020, não foi enviado até a

conclusão deste relatório. Segue o gráfico que demonstra o comportamento do

faturamento nos últimos 6 meses:

R$665.309,08 

R$1.284.942,09 

R$2.153.825,54 

R$1.248.225,46 
R$943.611,56 R$876.557,62 

 R$-

 R$500.000,00

 R$1.000.000,00

 R$1.500.000,00

 R$2.000.000,00

 R$2.500.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Faturamento - Arclima LTDA

R$-

R$62.590,92 
R$62.590,92 

R$65.142,84 

R$12.500,00 

R$-

 R$-

 R$10.000,00

 R$20.000,00

 R$30.000,00

 R$40.000,00

 R$50.000,00

 R$60.000,00

 R$70.000,00

set/19 out/19 nov/19 dez/19 jan/20 fev/20

Faturamento - Arcoduto EIRELI

7. Informações Complementares 

É importante reiterar que, devido as consequências enfrentadas em razão da pandemia

do COVID-19, as Recuperandas relataram estar enfrentando dificuldades para manter os

contratos atuais em vigência, foi enviado para a Vivante um relatório com todos os

contratos que foram cancelados devido a situação atual. O relatório enviado possui uma

lista com 12 contratos que somados representam um valor de R$ 75.504,04 (setenta e

cinco mil quinhentos e quatro reais e quatro centavos).

É importante destacar a receita líquida referente ao mês de fevereiro de 2020, que

apresenta o valor de R$ 10.250,00 (dez mil duzentos e cinquentas reais), o valor

demonstrou uma queda significativa em comparação a média de resultados de receita

líquida nos últimos seis meses, que pode ser observado no gráfico “Receita Líquida –

Arcoduto EIRELI”, apresentado acima.

7.1 Contratos Encerrados

Num. 62881055 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023



Relatório desenvolvido pela Vivante Gestão e Administração Judicial, em conformidade com o artigo 22 da lei 11.101/2005 e para transparência com 
os stakeholders. Qualquer dúvida ou questionamento entre em contato através do e-mail contato@vivanteaj.com.br

Processo NPU: 0028664-03.2019.8.17.2370

8. Conclusão e Requerimentos

Análise realizada baseada nas informações apresentadas pelas Recuperandas e nas

atividades realizadas pela Administradora Judicial no exercício do mês de abril de

2020, em que o perito contador abaixo mencionado assina o presente documento
juntamente com a Vivante Gestão e Administração Judicial.

Adriano José da Silva.  

CRC – PE: 025.998-O5

Cumpre destacar que existem documentos que já foram entregues, após a finalização

deste relatório, e devido a isso, serão analisados e expostos em próximo relatório mensal

de atividades. Contudo, existem documentos que ainda estão pendentes de envio.

Segue abaixo lista de documentos que permanecem pendentes:

DOCUMENTOS SOLICITADOS A RECUPERANDA QUE DEVEM SER ENTREGUES 

Fluxo de Caixa (Sintético e Análitico) (agosto de 2019 a fevereiro de 2020);

Consulta ao SERASA ou outra instituição de crédito(janeiro e fevereiro de 2020);

Documentação de análise fiscal (outubro de 2019). 

Vivante Gestão e Administração Judicial LTDA.
CNPJ: 22.122.090/0001-26

Site: www.vivanteaj.com.br

E-mail: contato@vivanteaj.com.br 

Telefone: (81) 3231-7665 / (81) 99922-5733

Recife-PE - Praça Dr. Fernando Figueira, nº 30, Empresarial Cervantes, 6º andar, Ilha do  

Leite, CEP 50.070-440.

São Paulo-SP - Rua Arquiteto Olavo Redig De Campos 105, Torre B, 24 andar, Edifício Ez

Tower, Chácara Santo Antônio, São Paulo/SP, CEP: 04711-904.

Abril de 2020

7.2 Honorários Administradora Judicial

Cumpre destacar que não foi realizado o pagamento dos honorários desta

Administradora Judicial, referente as parcelas de janeiro, fevereiro e abril de 2020.

Num. 62881055 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: ARMANDO LEMOS WALLACH - 02/06/2020 15:32:45
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20060215324586900000061739023
Número do documento: 20060215324586900000061739023


	Cabeçalho
	Índice
	Outros (Documento) | NUM: 62881055 | 02/06/2020 15:28

